



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	45.894,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>45.894,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 046		<b>Total:</b>	<b>5.950,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: accumed	Modelo: premium		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 170,00</b>		Total Item:	5.950,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 020		<b>Total:</b>	<b>8.500,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: gg	Modelo: led		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 850,00</b>		Total Item:	8.500,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 011		<b>Total:</b>	<b>6.930,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: tarse	Modelo: mini		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 770,00</b>		Total Item:	6.930,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 082		<b>Total:</b>	<b>8.730,00</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: contec	Modelo: sonoline		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 970,00</b>		Total Item:	8.730,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 009		<b>Total:</b>	<b>1.584,00</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: gtech	Modelo: nebcom		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 198,00</b>		Total Item:	1.584,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 056		<b>Total:</b>	<b>12.000,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: motomil	Modelo: cmo		
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTA DE ÓLEO.					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>		Total Item:	12.000,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 078		<b>Total:</b>	<b>2.200,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: gg	Modelo: led		
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 550,00</b>		Total Item:	2.200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

A small, handwritten mark or signature in blue ink, located near the bottom center of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	327.341,76
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>327.341,76</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019		<b>Total: 70.976,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:		
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.					
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 4.436,00</b>				Total Item: 70.976,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 069		<b>Total: 17.532,00</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNE	Modelo:		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.					
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.948,00</b>				Total Item: 17.532,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 043		<b>Total: 8.467,20</b>	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.					
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 241,92</b>				Total Item: 8.467,20
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 002		<b>Total: 19.136,00</b>	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.913,60</b>				Total Item: 19.136,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 036		<b>Total: 12.008,16</b>	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.334,24</b>				Total Item: 12.008,16
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 095		<b>Total: 16.656,48</b>	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.					
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.850,72</b>				Total Item: 16.656,48
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021		<b>Total: 3.584,00</b>	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MEDICATE	Modelo:		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 448,00</b>			Total Item: 3.584,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1		Num: 032	<b>Total: 143.566,72</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo:	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 35.891,68</b>			Total Item: 143.566,72
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1		Num: 027	<b>Total: 28.512,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIAC	Modelo:	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 7.128,00</b>			Total Item: 28.512,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1		Num: 015	<b>Total: 4.359,20</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.089,80</b>			Total Item: 4.359,20
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1		Num: 004	<b>Total: 2.544,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: J.FLEX	Modelo:	
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 636,00</b>			Total Item: 2.544,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

TOTAL DO PROCESSO: 109.220,98			
TOTAL DA PROPOSTA 109.220,98			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 44.855,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: M.S Nº ISENTO (NÃO REGULADO PELA ANVISA)
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.			Total Item: 44.855,20
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 2.803,45</b>		<b>Total: 15.745,86</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 15.745,86</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNE	Modelo: M.S Nº 81354110002
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.			Total Item: 15.745,86
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.749,54</b>		<b>Total: 5.072,55</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 5.072,55</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: M.S Nº 80275310022
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.			Total Item: 5.072,55
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 144,93</b>		<b>Total: 11.403,90</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 11.403,90</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: M.S Nº ISENTO (NÃO REGULADO PELA ANVISA)
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS			Total Item: 11.403,90
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.140,39</b>		<b>Total: 11.177,10</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 11.177,10</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: M.S Nº 80070210012
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS			Total Item: 11.177,10
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.241,90</b>		<b>Total: 10.417,77</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 10.417,77</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: M.S Nº 80070210067
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.			Total Item: 10.417,77
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.157,53</b>		<b>Total: 3.231,12</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 3.231,12</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NS	Modelo: M.S Nº 81669220007



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descri o: NEBULIZADOR PORT TIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SA DA SIMULT NEA.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 403,89** Total Item: 3.231,12

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 3.516,20**

Item: 11 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: M.S N  ISENTO

Descri o: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINA O DE LED, HASTE FLEX VEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 879,05** Total Item: 3.516,20

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 073 **Total: 3.801,28**

Item: 12 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: M.S N  ISENTO  
(N OREGULADOPELA ANVISA)

Descri o: MOCHO: MATERIAL DE CONFEC O A O CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A G S.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 950,32** Total Item: 3.801,28

*[Handwritten signature]*



04

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 15.750,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>15.750,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 6.939,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: OMNI 3000 LED
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 771,00</b>		Total Item: 6.939,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 8.811,00</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: FD200B
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 979,00</b>		Total Item: 8.811,00



05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 70.800,00</b>
			<b>70.800,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>Total: 70.800,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 005	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: OLSEN	Modelo: SPRINT T + OPCIONAIS
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 17.700,00</b>		Total Item: 70.800,00

✓



04



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 84.708,92

**TOTAL DA PROPOSTA**

84.708,92

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 70.841,28**

Item: 9 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.

Inf. detal.: Cadeira odontologica completa, possui: sugador, refletor, equipo, no minimo 3 terminais, comandos da cadeira por pedal, cuba de porcelana/ceramica, seringa triplice, peça reta, contra ângulo, micro motor, caneta de rotação, cabeceira, unidade auxiliar (sugador), refletor, equipo tipo cart, mocho. "Produto Fabricado Conforme RDC Nº 27 de 21 de Junho de 2011 (ANVISA), portaria nº 350 de 06 de Setembro de 2010 (INMETRO), ABNT NBR ISO 6875 e 9680 (ABNT), ABNT NBR IEC 60601-1-2:2006 e Resolução RDC 16 de 28/03/2013 (ANVISA), Regulamento Técnico de Boas Práticas de Fabricação de Produtos Médicos, Sistema de Gestão ISO 9.001/2015 e ISO 13.485/2016 e Diretiva 93/42 / CEE, com a redação que lhe foi dada pela Diretiva 2007/47 / CEE e 98/79 / CE (Através do certificado CE emitido pela MDI EUROPA)". MODELO: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART (Ambidestro) + Acessórios e opcionais inclusos para atendimento na integra da especificação do edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.710,32** Total Item: 70.841,28

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 12.131,88**

Item: 10 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - G2

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.

Inf. detal.: Compressor odontologico: capacidade do reservatorio 30 a 39 L/ potencia 1 a 1,5HP/ consumo 6 a 7 pes, isento de oleo. MODELO: PRIME AIR 40 - G2 MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE CONFORME PARAGRAFO 2º ART. 2º- IV. DA RDC 260/02)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.032,97** Total Item: 12.131,88

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.735,76**

Item: 12 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA ANATÔMICO

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Inf. detal.: Mocho: material de confecção aço carbono, possui encosto, possui regulagem de altura a gás. "Produto Fabricado Conforme ABNT NBR ISO 7493 e Resolução RDC 16 de 28/03/2013 (ANVISA), Regulamento Técnico de Boas Práticas de Fabricação de Produtos Médicos, Sistema de Gestão ISO 9.001/2015 e ISO 13.485/2016". MODELO: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA ANATÔMICO COR DO ESTOFAMENTO: A COMBINAR MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE CONFORME PARAGRAFO 2º ART. 2º- IV. DA RDC 260/02)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 433,94** Total Item: 1.735,76



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signature]*



07

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 26.064,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>26.064,00</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 084</b>	<b>Total: 26.064,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30HB
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.			
Inf. detal.: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL. MARCA: CONSUL MODELO: CRA30HB			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.629,00</b>	Total Item: 26.064,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

TOTAL DO PROCESSO: 73.732,00			
TOTAL DA PROPOSTA 73.732,00			
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: CONSULTORIO CART +MOCHO STANDARD FIT+KIT ACADEMICO
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.			Total Item: 60.000,00
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 15.000,00</b>		
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: COMPRESSOR 40L
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.			Total Item: 12.000,00
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>		
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 1.732,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: D700	Modelo: MOCHO STANDARD FIT
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.			Total Item: 1.732,00
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 433,00</b>		

09



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
 Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
 Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 38.080,00</b>
				<b>38.080,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>Total: 26.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 033		<b>Total: 26.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CRA 30FB 261LT	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.625,00</b>		Total Item: 26.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 066		<b>Total: 12.080,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MOTOMIL	Modelo: CMO 8/50	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTA DE ÓLEO.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3.020,00</b>		Total Item: 12.080,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	142.678,27
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>142.678,27</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 005		<b>Total:</b>	<b>26.067,04</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: X		
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.					
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 1.629,19</b>		Total Item:	26.067,04
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 075		<b>Total:</b>	<b>11.626,56</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: X		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 1.291,84</b>		Total Item:	11.626,56
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 020		<b>Total:</b>	<b>6.005,65</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 171,59</b>		Total Item:	6.005,65
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 055		<b>Total:</b>	<b>8.592,60</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: X		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 859,26</b>		Total Item:	8.592,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 096		<b>Total:</b>	<b>6.939,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: X		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 771,00</b>		Total Item:	6.939,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 065		<b>Total:</b>	<b>8.814,42</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MEDPEJ	Modelo: X		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 979,38</b>		Total Item:	8.814,42
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 039		<b>Total:</b>	<b>1.585,12</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: X		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 198,14</b>	Total Item: 1.585,12	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 70.841,28</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: X
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 17.710,32</b>	Total Item: 70.841,28	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 2.206,60</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: X
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 551,65</b>	Total Item: 2.206,60	

9





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	216.142,20
					216.142,20
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>Total:</b>	<b>10.800,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 094			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIBELL	Modelo:		
Descrição: PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES.					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 10.800,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 081			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo:		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.920,00		Total Item: 17.280,00		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 038			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.					
Quantidade: 35	Valor Unit.: 147,00		Total Item: 5.145,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 095			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.435,20		Total Item: 14.352,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 001			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MACROSUL	Modelo:		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 840,00		Total Item: 7.560,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 037			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MACROSUL	Modelo:		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.395,00		Total Item: 12.555,00		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 077			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 255,00		Total Item: 2.040,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 115.200,00</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo:
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 28.800,00</b>		Total Item: 115.200,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 26.020,80</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIAC	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 6.505,20</b>		Total Item: 26.020,80
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 3.269,40</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 817,35</b>		Total Item: 3.269,40
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 1.920,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JOTAFLEX	Modelo:
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 480,00</b>		Total Item: 1.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	128.743,11
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>128.743,11</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 003		<b>Total:</b>	<b>11.626,56</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROLIFE	Modelo: CADEIRA DE RODAS		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 1.291,84</b>		Total Item:	11.626,56
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 010		<b>Total:</b>	<b>6.005,65</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: ESFIGMOMANÔMETRO		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 171,59</b>		Total Item:	6.005,65
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 077		<b>Total:</b>	<b>8.592,60</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: M MOVEIS	Modelo: NEGATOSCOPIO		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 859,26</b>		Total Item:	8.592,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 075		<b>Total:</b>	<b>6.939,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: OTOSCÓPIO		
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 771,00</b>		Total Item:	6.939,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total:</b>	<b>8.814,42</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: DETECTOR FETAL		
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 979,38</b>		Total Item:	8.814,42
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 016		<b>Total:</b>	<b>1.585,12</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: NEBULIZADOR		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 198,14</b>		Total Item:	1.585,12
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 084		<b>Total:</b>	<b>70.841,28</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: D-700	Modelo: CADEIRA ODONT		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.710,32** Total Item: 70.841,28

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 12.131,88**

Item: 10 Unidade: UND Marca: AIRZAP Modelo: COMPRESSOR ODONT

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.032,97** Total Item: 12.131,88

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 2.206,60**

Item: 11 Unidade: UND Marca: M MOVEIS Modelo: FOCO REFLETOR

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 551,65** Total Item: 2.206,60

*(Handwritten mark)*



13

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 130.478,87</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>130.478,87</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 11.626,56</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: carone	Modelo: carone	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.291,84</b>		Total Item: 11.626,56	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 6.005,65</b>	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: gtech	Modelo: gtech	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 171,59</b>		Total Item: 6.005,65	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 8.592,60</b>	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: quality	Modelo: quality	
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 859,26</b>		Total Item: 8.592,60	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 6.939,00</b>	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: mikatus	Modelo: mikatus	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 771,00</b>		Total Item: 6.939,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 8.814,42</b>	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: medpej	Modelo: medpej	
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 979,38</b>		Total Item: 8.814,42	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.585,12</b>	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: multilaser	
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 198,14</b>		Total Item: 1.585,12	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 70.841,28</b>	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: dentemed	Modelo: dentemed	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.710,32** Total Item: 70.841,28

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 12.131,88**

Item: 10 Unidade: UND Marca: fiac Modelo: fiac

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.032,97** Total Item: 12.131,88

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 2.206,60**

Item: 11 Unidade: UND Marca: quality Modelo: quality

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 551,65** Total Item: 2.206,60

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 1.735,76**

Item: 12 Unidade: UND Marca: maiart Modelo: maiart

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 433,94** Total Item: 1.735,76

✓



14

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	88.411,51
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					88.411,51
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 080		<b>Total:</b>	<b>8.721,81</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: LEBLON		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.					
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 969,09</b>			Total Item:	8.721,81
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 006		<b>Total:</b>	<b>7.509,10</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: S/M		
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS					
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 750,91</b>			Total Item:	7.509,10
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 080		<b>Total:</b>	<b>57.090,92</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LANZA	Modelo: ANGRA KART		
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14.272,73</b>			Total Item:	57.090,92
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 034		<b>Total:</b>	<b>12.131,88</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIAC	Modelo: CDTOP 7/30 BIVOLT		
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3.032,97</b>			Total Item:	12.131,88
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 063		<b>Total:</b>	<b>1.845,08</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: S/M		
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 461,27</b>			Total Item:	1.845,08
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 071		<b>Total:</b>	<b>1.112,72</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo: S/M		
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 278,18</b>			Total Item:	1.112,72



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signature]*



15



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
 Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
 Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 30.200,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>30.200,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 5.950,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: BR-20D ADULTO
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 170,00</b>		Total Item: 5.950,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 8.590,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SPR	Modelo: 02 CORPOS
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 859,00</b>		Total Item: 8.590,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 6.930,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RIESTER	Modelo: RI-MINI
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 770,00</b>		Total Item: 6.930,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 8.730,00</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 970,00</b>		Total Item: 8.730,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

TOTAL DO PROCESSO: 128.844,71			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
			<b>128.844,71</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 11.626,56</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: CARONE
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.291,84</b>		Total Item: 11.626,56
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 6.005,65</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 171,59</b>		Total Item: 6.005,65
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 8.592,60</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 859,26</b>		Total Item: 8.592,60
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 6.939,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 771,00</b>		Total Item: 6.939,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 8.814,42</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 979,38</b>		Total Item: 8.814,42
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.585,12</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 198,14</b>		Total Item: 1.585,12
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 70.841,28</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: D700 ALLIAGE	Modelo: D700 ALLIAGE

4



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 17.710,32**                      Total Item: 70.841,28

**LOTE 10**                      Quant.: 1                      Num: 024                      **Total: 12.233,48**

Item: 10                      Unidade: UND                      Marca: D700 ALLIAGE                      Modelo: D700 ALLIAGE

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 3.058,37**                      Total Item: 12.233,48

**LOTE 11**                      Quant.: 1                      Num: 002                      **Total: 2.206,60**

Item: 11                      Unidade: UND                      Marca: MEDPEJ                      Modelo: MEDPEJ

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 551,65**                      Total Item: 2.206,60

*[Handwritten signature]*

17



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
 Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
 Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 37.674,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>37.674,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 26.064,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30FB	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.629,00</b>		Total Item: 26.064,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 11.610,00</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ORTOMETAL	Modelo: REF. 134	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.290,00</b>		Total Item: 11.610,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

TOTAL DO PROCESSO: 162.297,00			
162.297,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
<b>Total: 25.920,00</b>			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 087	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: GELADEIRA/REFRIGERADOR
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.620,00</b>		Total Item: 25.920,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 5.976,00</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: PURIFICADOR REFRIGERADO
Descrição: PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 664,00</b>		Total Item: 5.976,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 11.610,00</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: CADEIRA RODAS ADULTO
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.290,00</b>		Total Item: 11.610,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 5.985,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: ESFIGMANOMETRO ADULTO
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 171,00</b>		Total Item: 5.985,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 8.590,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: NEGATOSCOPIO
Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 859,00</b>		Total Item: 8.590,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 6.930,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: OTOSCOPIO SIMPLES
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 770,00</b>		Total Item: 6.930,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 8.802,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MEDPEJ	Modelo: DETECTOR FETAL
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 978,00</b>		Total Item: 8.802,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 1.584,00</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NS	Modelo: NEBULIZADOR PORTATIL
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 198,00</b>		Total Item: 1.584,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 70.836,00</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DENTMED	Modelo: CADEIRA ODONTOLOGICA
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 17.709,00</b>		Total Item: 70.836,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 12.128,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SHUSTER	Modelo: COMPRESSOR ODONTO
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3.032,00</b>		Total Item: 12.128,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 2.204,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: FOCO REFLETOR
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 551,00</b>		Total Item: 2.204,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 1.732,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: J.FLEX	Modelo: MOCHO
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 433,00</b>		Total Item: 1.732,00

9



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020**  
 Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
 Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO: 145.746,71
				145.746,71
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>Total: 26.067,04</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 099		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMATEC	Modelo: ESMATEC	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 1.629,19</b>			Total Item: 26.067,04
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 014		<b>Total: 11.626,56</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DUNE	Modelo: DUNE	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.291,84</b>			Total Item: 11.626,56
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 015		<b>Total: 6.005,65</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 171,59</b>			Total Item: 6.005,65
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 004		<b>Total: 6.939,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: MIKATOS	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 771,00</b>			Total Item: 6.939,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 001		<b>Total: 8.814,42</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 979,38</b>			Total Item: 8.814,42
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 093		<b>Total: 1.585,12</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INALARE	Modelo: INALARE	
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 198,14</b>			Total Item: 1.585,12
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 010		<b>Total: 70.841,28</b>
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DENTMED	Modelo: DENTMED	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 17.710,32** Total Item: 70.841,28

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 12.131,88**

Item: 10 Unidade: UND Marca: AIR ZAP Modelo: AIR ZAP

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.032,97** Total Item: 12.131,88

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.735,76**

Item: 12 Unidade: UND Marca: DENTMED Modelo: DENTEMED

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 433,94** Total Item: 1.735,76